Educar e humanizar para a Paz e o Bem!

Colégio Bom Conselho

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 A Presidente do Conselho da Associação dos Ex-alunos do Colégio Nossa

Senhora do Bom Conselho, no uso de suas atribuições, convoca seus associados

que estejam quites com a Tesouraria, para a Assembléia Geral Ordinária de

Eleição da Diretoria Biênio 2018-2020, a realizar-se no dia 11 de setembro de

2018, na Sala 105 - Irmã Alfreda, às 15h, em primeira chamada e, às 15h30, em

última chamada, com qualquer número de presentes. O resultado da eleição será

divulgado, após a votação, perante a Assembléia e, na página do Colégio,

posteriormente.

 Agradecemos seu comparecimento.

 Heloísa Pacheco Prates

 Presidente do Conselho

 Porto Alegre, 20 de agosto de 2018.